Schiitzenbezirk 37 Dieburg

Ausschreibung Bezirksmeisterschaft 2025

Briicher Georg BSL

oCRUTZENBEZIRK 3
DIEBURG

GroR-Umstadt 10.09.2024

Disziplinen Datum Austragungsort
Luftgewehr, Damenklasse 1-4 8. Dezember 2024 Langstadt
Luftgewehr, Herrenklasse 1-4 8. Dezember 2024 Langstadt

Luftgewehr, Schiiler ; Jugend und Juniorenklasse
Luftgewehr Dreistellung bis Juniorenklasse
Luftpistole, Damenklasse 1-4

Luftpistole, Herrenklasse 1-4

Luftpistole, Schiler; Jugend und Juniorenklasse
Luftgewehr/Luftpistole Mix Teams
Luftgewehr/Luftpistole Auflage

Mehrschissige Luftpistole

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen Auflage
KK-Sportgewehr alle Klassen
KK-30 schuss stehend
KK-Liegendkampf

KK 100m

KK-Sporrtgewehr Auflage

18. Januar 2025
18. Januar 2025
7. Dezember 2024
7. Dezember 2024
18. Januar 2025
29. Marz 2025
25. Januar 2025
nach Meldung

14. Februar 2025
14. Februar 2025
05./06.04.2025
05./06.04.2025
05./06.04.2025
05./06.04.2025
15./16.02.2025

Grof3-Zimmern
Grol3-Zimmern
Grol3-Bieberau
GroR-Bieberau
GroR-Zimmern
Lengfeld
Spachbriicken
Spachbriicken

Gundernhausen
Gundernhausen
Dieburg
Dieburg
Dieburg
Dieburg
Gundernhausen




Schiitzenbezirk 37 Dieburg

Briicher Georg BSL

GroR-Umstadt 10.09.2024

KK Frei Gewehr 3x40
KK 100m Auflage

Sportpistole alle Klassen
Sportpistole Auflage

Freie Pistole

Freie Pistole Auflage
Standartpistole alle Klassen
OSP alle Klassen

Zentralfeuerpistole alle Klassen
GK-Kurzwaffe alle Klassen

GK-Langwaffen alle Klassen
GK 300m alle Klassen
Unterhebelrepetierer alle Klassen

VL-Kurzwaffe alle Klassen
VL Langwaffen alle Klassen

Sommerbiathlon

15./16.02.2025
05./06.04.2025

22. Marz 2025
15./16.02.2025
26./27.04.2025
26./27.04.2025
15./16.03.2025
15./16.03.2025

15./16.03.2025
26./27.04.2025

15./16.03.2025
nach Meldung
15./16.03.2025

15./16.03.2025
15./16.03.2025

nach Meldung

Gundernhausen
Dieburg

Lengfeld
Gundernhausen
GroR-Bieberau
GroR-Bieberau
Klein-Umstadt
Klein-Umstadt

Klein-Umstadt
GroR-Bieberau

Klein-Umstadt
Wetzlar
Klein-Umstadt

Klein-Umstadt
Klein-Umstadt

Lengfeld




